Fiscus non excludit substitutum, sed tantum in vita indigni suos facit hæreditatis fructus: tr. 2. l. 2. c. 2. n. 190. p. 134.

Ante sententiam non tenetur indignus bona fisco restituere: tr. 2. l. 2. c. 2. n. 111. p. 136. p. 485.

Filia minor nubens patre invito non succedit: tr. 9. q. 93. n. 22. p. 485.; an ex ea nepos? ibid. n. 23.

Filius, filiavè ex damnato coitu ma-tri succedere nequit: tr. 9. q. 93. n. 1. p. 479.; et si hodie punibilis non sit coitus ex parte matris: ibid. num. 3. p. 480.; matri verò non illustri sine dubio omnes filii, abique differen-tia succedunt: ibid. num. 15. 16. p. 484.; an autem nepos, neptivè ex dam-nato coitu procedentis, succedat aviæ? ibi n. 2. 4. 6. 7. & seqq. 33. à p. 480.

Spurius à patre institui nequit: dict. q. 93. n. 18. p. 485.; an talis nepos ab avo? ibid. n. 19. 33. p. 485. 487.; & iste filius spurius patris beneficium obtinére non valet: ibi n. 20. p. 485.; secūs ve-rò nepos ex eo legitimus: ibi n. 21. p. 485.

Individuum quod est de sui natura, quo-modò divisibile fiat? tr. 2. l. 3. c. 6. tot. à p. 300.

Materia de individuis est subtilissima, & de apicibus juris: dict. c. 6. num. 1. p. 300.

Quando res taliter est individua, ut cor-rumperetur, si divideretur; tota ad-judicatur uni, qui aliis cohæredibus pretium refundit; vulgo dā tornas aos mais herdeiros: dict. c. 6. n. 7. p. 301.

Quandò ex contrahentium mente res dividua, individua fiat? tr. 4. l. 4. c. 1. n. 38. p. 235.

Individua, dividuavè quando dicatur causa? tr. 6. l. 3. c. 3. n. 26. 27. p. 74.

Conventio individua aliquando ex con-trahentium voluntate fit dividua: dict. n. 27. p. 74.

Individuum est judicium concursus creditorum: dict. c. 3. n. 3. p. 72.; idem familiæ erciscundæ, & finium regun-dorum: ibi n. 4.; idem ubi agitur de eligendo unum, duos, aut tres: dict. c. 3. n. 5. p. 72.

In causa individua recusatio unius cæ-teris

teris consortibus prodest: *dict. c.3.n. 16.p.73.*

In causâ communi, sed individuâ, laicus est retinendus, Ecclesiasticus ad suum judicem remittendus: *dict. c.3. n.18.p.73.*; idem in Scholari, & non Scholari: *n.19.p.73.*; idem in Familiari Sanctæ Inquisitionis, quolibetve alio privilegiato, & in non Familiari: *n.20.p.73.*

Alia amplius dedimus in verb. *Dividuum.*

Inducere non duplicantur minori (hic limitata *Ord. l.3.tit.35.*) plus tempore petenti: *tr.3.l.5.c.5.n.63.p.272.*

Curator an possit concedere inducias? *tr.3.l.4.c.10.n.81.p.24.*

Induciarum tempore finito, non videatur orta nova libelli incipiendi occasio, sed primum intermissum: *tr.4.l.3.c.6.n.46.p.187.*